
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 26 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00050

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA36A778EAE7DE426803821B1D42FC96



sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 036/2013, DE 26 DE ABRIL DE 2013 -  Fica exonerado do cargo Secretario de Governo, a partir da publicação deste

Decreto, o Sr. Fabiano José Dórea Reis;

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA36A778EAE7DE426803821B1D42FC96



sexta-feira, 26 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 – Telefone: (74) 3661-1556 

www.xiquexique.ba.gov.br 

DECRETO Nº 036/2013, DE 26 DE ABRIL DE 2013. 

 
Versa sobre exoneração 

O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

uma de suas atribuições legais e,  

• Considerando a necessidade de imprimir maior entrosamento entre a 
Secretaria de Governo e demais Secretarias; 

• Considerando a discricionariedade que possui o Chefe do Executivo;  

• Considerando a previsão contida na parte final do inciso II do artigo 37 da 
Constituição Federal; 

D E C R E T A 

Art. 1º - Fica exonerado do cargo Secretario de Governo, a partir da publicação 

deste Decreto, o Sr. Fabiano José Dórea Reis; 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Xique-Xique, em 26 de abril de 2013. 

 

 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA36A778EAE7DE426803821B1D42FC96


